ADQUISICIÒN DE PÒLIZAS TODO RIESGO DAÑOS MATERIALES Y MANEJO GLOBAL SECTOR OFICIAL PARA 
LA INSTITUCION EDUCATIVA AGROPECUARIO MUNICIPAL 

DESCRIPCIÓN VR. TOTAL 

ADQUISICION DE POLIZAS TODO RIESGO DAÑOS MATERIALES Y MANEJO GLOBAL 
SECTOR OFICIAL PARA LA INSTITUCION SEIEDUCATIVA AGROPECUARIO MUNICIPAL 

$ 6.110.586 

POR VALOR DE:  SEIS MILLONES CIENTO DIEZ MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS ($ 
6.110.586) PESOS MCTE 

La propuesta se evalúo de conformidad con lo establecido en los estudios previos y el Reglamento de Contratación, se 
revisó que la propuesta presentara valores establecidos para los ítems en la invitación y se obtuvo los siguientes resultados:

[...]

La propuesta presentada por  ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA LTDA. ENTIDAD COOPERATIVA NIT. 
860524654-6, representada legalmente por ADRIANA REY SILVA identificada con cedula de ciudadanía número 
63.478.353 expedida en Bucaramanga,  se encuentra dentro del valor establecido, propuesta por valor de: SEIS 
MILLONES CIENTO DIEZ MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS ($ 6.110.586) PESOS 
MCTE 

VERIFICACIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES 

1. REQUISITOS PERSONA JURIDICA CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACION 

Carta de presentación de la oferta (anexo 1) CUMPLE El oferente entrega carta de acuerdo al Anexo 1 

Presentar propuesta económica (Anexo 2) CUMPLE El oferente entrega Propuesta económica con los